
ZARZĄDZENIE NR 46/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Nowej Dębie I kadencji (2015-2017) przeprowadzonych 19 lutego 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 5941) i § 27 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowej Dębie, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XLVIII/453/2014 z dnia 14 listopada 2014 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Nowej Dębie, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się zbiorcze wyniki wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
I kadencji (2015-2017) przeprowadzonych 19 lutego 2015 r. stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

2. Imiona i nazwiska wybranych członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w poszczególnych okręgach 
wyborczych:

Nr okręgu wyborczego i nazwa szkoły Nazwisko i imię wybranego radnego
Suska Kamil
Tomczyk Hubert
Kubicki Paweł

Okręg nr 1
– Gimnazjum nr 1 w Nowej Dębie

Kotulski Damian
Karaban Łukasz
Zbyrad Barbara

Okręg nr 2
– Gimnazjum nr 2 w Nowej Dębie

Dobrowolski Damian
Rębisz AnastazjaOkręg nr 3

– Gimnazjum w Chmielowie
Stelmach Mikołaj

Okręg nr 4
– Gimnazjum w Jadachach

Rożek Dominika

Horodeńska Maria
Wit Przemysław

Okręg nr 5
– ZS nr 1 w Nowej Dębie

Wołoszyn Jakub
Kwaśnik KarolOkręg nr 6

– ZS nr 2 w Nowej Dębie
Pustochin Przemysław

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 poz. 379, poz. 1072

Id: 989C9E86-FD2E-42A1-9E29-1D3779547960. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr 46/2015 

Z dnia 26 lutego 2015r. 

 

Zbiorcze wyniki wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowej Dębie I kadencji (2015-2017)  
przeprowadzonych 19 lutego 2015 r. 

 

Nr Okręgu wyborczego Adres Okręgu Wyborczego 
Liczba uczniów uprawnionych 

do głosowania 

Liczba oddanych 

głosów 

Liczba głosów 

ważnych 

Nazwisko i imię kandydata Liczba głosów oddanych 

na kandydata 

Okręg nr 1 

 

 

Gimnazjum nr 1  

w Nowej Dębie 

Ul. M. Reja 7 

Nowa Dęba 

266 198 179 

Bieleń Karol 59 

Jurek Anna  47 

Kubicki Paweł 100 

Kotulski Damian 78 

Nowak Piotr 40 

Smykla Adrian 29 

Suska Kamil 105 

Tomczyk Hubert 103 

Trzeciak Magdalena 50 

Okręg nr 2  

Gimnazjum nr 2  

w Nowej Dębie 

Ul. B. Zybury 4 

Nowa Dęba 

182 128 100 

Dobrowolski Damian 52 

Karaban Łukasz 78 

Sałek Jakub 32 

Zbyrad Barbara 65 

Okręg nr 3 

Zespół Szkół 

w Chmielowie 

Gimnazjum 

Chmielów 394 

125 68 68 

Rębisz Anastazja 54 

Stelmach Mikołaj 35 

Id: 989C9E86-FD2E-42A1-9E29-1D3779547960. Przyjęty Strona 2



Okręg nr 4 
Zespół Szkół 

Gimnazjum  

w Jadachach 

57 31 31 

Rożek Dominika 24 

Turbak Agnieszka 2 

Zych Dominik 5 

Okręg nr 5 
Zespół Szkół nr 1 

Ul. M. Reja 7 

Nowa Dęba 

166 80 67 

Horodeńska Maria 31 

Michałów Patryk 20 

Wit Przemysław 48 

Wołoszyn Jakub 56 

Okręg nr 6 
Zespół Szkół nr 2 

Ul. Kościuszki 101 

Nowa Dęba 

110 71 71 
Kwaśnik Karol 60 

Pustochin Przemysław 68 

 

Id: 989C9E86-FD2E-42A1-9E29-1D3779547960. Przyjęty Strona 3




